
301.87

309.75

80.79

422.18

182.49
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33
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58
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20

304

301

690

302

188
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104.46

178.81

67.63

22.23

316.69

171.71

20.71

431.59

72.20
233.87

33.70

24
2.9

5

203.05

115.12

73.94

276.82

70.30

LOTTO 1

LOTTO 2

LOTTO 4
(BP4-PdC prot.1180 del 22/02/23)

(BP3-PdC prot.1180 del 22/02/23)

(BP1-PdC prot.7669 del 31/12/23)

(BP4-PdC prot.1180 del 22/02/23)

LOTTO 3
(BP4-PdC prot.1180 del 22/02/23)

235.13

302.15

quota fondo tubazionequota cielo tubazionequota fondo manufattoquota cielo manufatto

vegetazione fittaC1C9

C2C3

C8

C4C5C7

S2

C6

vegetazione fitta100.68100.51100.81100.82100.67100.5298.6998.6798.8899.2398.90100.46100.68100.75100.4999.1398.71100.52100.7298.9298.71100.3298.7698.5998.3898.8598.3598.6599.02100.7498.2798.98100.55100.7398.2899.0198.2198.22100.73100.3198.6599.0398.97100.52100.7198.8498.2798.14100.70100.3798.22

98.68

100.71100.4699.0598.2798.84

98.75

100.50

98.54

99.2798.2598.95100.7198.18

98.2598.73

98.9898.7198.2598.2998.2698.9198.11100.74100.4098.9798.2698.7598.26

98.7499.05

98.7798.07

100.45100.75

98.2898.3698.3398.5098.13

100.83100.3798.91

98.87

98.81

98.16

98.31

98.32

98.71

98.27

99.04100.42100.72

98.3198.3198.7998.25

100.75100.58100.3798.74

98.28

98.6798.2598.24

98.3298.5598.19

98.6699.06100.40100.68

98.3098.2998.8098.22

98.26100.64100.4498.76

98.2598.32

98.6798.2698.6698.90

98.29

99.3998.6598.6199.03

98.33

100.39100.65

98.8298.2098.60

98.19

98.18

100.7398.17100.5099.3698.3399.0198.5498.7198.7998.31

98.2998.19

97.9698.1598.4798.7197.6198.74

98.33

98.9298.1798.0797.7197.7898.7999.1298.4199.6998.6299.9498.9698.6798.3998.2998.3499.3098.0399.08

98.59

98.5798.6597.71

98.04

98.6998.7998.0898.0898.9499.0298.9498.0198.78

98.34

98.94

98.7298.29

97.8298.71100.3998.91

97.01

100.53

98.72

98.9298.3098.9297.9697.8898.71100.6198.80

96.91

98.6597.86

96.9798.31

97.98

98.7096.9198.2396.8698.0098.7098.6998.3998.71

97.6797.67

98.35

98.80

98.33

98.7198.63

98.64

99.6799.92

96.98

98.43

98.11

98.3499.3098.46

97.10

99.2098.56

98.4298.7797.5297.49

98.62

97.5498.6898.8998.3597.0298.3298.0497.2098.75

100.61

98.51

100.40

98.14

99.11

98.6597.05

98.98

97.1097.79

97.9897.9899.0498.9398.64

98.4298.3198.6197.56

98.62

97.3897.4597.0897.19

98.64

97.76

98.63

98.9098.3498.7398.69

98.84100.51100.63100.4199.70100.3599.8898.4098.3798.3999.3399.1798.5798.54

97.1197.4498.8098.1197.1398.6598.4098.6197.8298.6498.47

99.53

97.5098.5497.40

100.65

97.48

100.46100.07

98.2697.4697.3898.4397.44

99.10

98.5198.76

98.63100.15

98.66

99.03

98.0697.5097.37

100.17

98.6297.1897.44

97.9898.9698.9998.54

98.41

98.42

98.4898.70

98.3098.92

98.6198.66

98.3399.90

97.3897.34

99.66

98.4897.3898.7498.5498.5297.4398.03

98.63

98.4897.2798.24

98.5798.5599.36

98.0397.42

99.28

98.4097.3399.2197.3298.08

98.59

98.3298.4297.3598.2498.6697.2697.2697.9697.3298.33

99.48

97.2597.4097.3298.1897.42

100.09

98.0098.3097.9898.3498.59

100.17

98.0798.1297.87

100.2098.64

98.73

98.4798.2898.44

98.65

99.59

98.84

98.6398.82

98.4197.4197.2798.60

99.54

97.3797.4398.42

100.36

97.29

99.98

98.1497.42

100.65

98.3998.5898.22

100.08

98.4898.1797.40
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99.09

98.5597.5998.2398.5598.7797.76
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98.97

100.63100.22
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99.09

98.8898.53

99.0699.49

98.89

99.10

98.80

98.44

97.3998.7498.8097.33

98.46

97.49

99.4399.19

97.4598.1797.48

99.14

97.4297.3999.20

99.03

97.50

99.77

97.4299.34

100.35

98.60

100.65

99.1698.0799.1098.6498.9497.6697.7098.1098.88

99.05

99.2999.15

99.11

98.1699.1398.96

99.07

99.2497.8299.2598.1098.1598.8297.8698.9897.82

100.38

98.21

100.44

98.1698.1398.5598.20

99.04

98.2498.11

99.7999.6799.0799.4099.1199.1299.7899.6699.1199.8498.4299.4899.21100.45

98.14

100.6499.1099.1498.8699.0799.13

98.14

97.9497.8697.7499.1198.5297.9699.1199.08

98.1498.2698.62

100.55

97.5797.85

100.2499.1799.1399.30

98.17

99.4198.3398.4399.0898.7499.5099.2198.5298.8797.9099.1498.4799.1498.14

98.12

99.1199.16100.6897.93100.5897.79100.66

98.11

99.1099.1298.17100.5499.1199.78100.27

98.15

99.1499.37100.4199.45100.6498.4798.4999.4499.2198.9499.2799.1097.9499.1398.5298.08

98.08

97.8097.7999.1099.1299.87

98.1998.4897.6397.68

100.36100.63

98.14

99.1498.14100.6499.11100.66100.50100.41

98.12

100.50100.50100.62100.6199.12100.6098.8999.1499.1299.2697.8797.8497.9498.3798.10

98.19

100.54100.49100.2299.09100.5899.6099.49100.2499.1198.53100.2798.4499.34

98.14

99.0899.1899.09100.6398.1499.61

98.1498.13

99.12100.2898.9699.2599.0898.17100.51100.3199.3397.91100.2698.4398.0699.12100.0297.8397.76100.39100.37100.53

98.15

100.55100.4099.1599.14100.33

98.12

98.1499.11

98.2897.7498.5397.7197.6798.1099.05

99.1298.9199.1697.8498.3598.1099.3099.0997.8698.1697.85100.39

99.51

98.1298.6799.1299.13

99.88

99.08100.45100.45100.42100.5498.88

98.12

99.23100.4999.3898.15100.2799.1297.9197.9399.1198.1397.7998.49100.4899.4099.6098.36

98.12

98.3699.4099.2299.1198.14

99.9599.9598.14

99.1199.14100.55

99.99

99.40100.5299.5897.6398.6998.5098.2598.9498.1397.9999.2298.5598.5099.4697.9599.1999.18100.4897.9697.7299.1197.6999.21100.5897.7898.5397.6298.8999.1298.9097.46100.4099.2098.1198.4998.6398.7498.70

98.07

98.0299.4097.6197.4497.5697.5197.4997.5598.8898.7998.53100.6498.5699.10100.53

99.80

98.14100.5197.5899.2098.9799.3097.61

98.14

99.36

97.54

100.5697.6198.1597.56

98.18

100.43100.4798.5297.6999.1399.36

99.81

99.00

97.7699.8198.75

97.56

97.5399.08

98.7397.5398.6597.5499.1498.8898.7598.12100.3799.1299.5197.3899.1098.71100.53100.3498.9799.4699.2298.1297.7499.4298.5797.6797.4297.7498.1398.9599.0398.7097.3798.6598.9397.38

99.09

98.71100.5099.4998.6799.1198.4599.4898.47

97.47

99.4499.18

98.12

100.5099.50100.3798.1199.0998.48

98.22

97.3098.64

98.22

98.91

98.38

99.19

97.73

97.2799.31

98.57

99.1298.6697.9297.7297.7098.6998.9597.3698.9898.7199.12100.17

97.94

100.4998.68100.38

98.50

100.27

98.0797.6698.31

98.62

98.01

99.36

98.14

98.62

98.41

99.1199.49

97.28

98.5699.1298.40

97.4097.31

99.3599.15

97.24

100.49100.47

97.43

98.96

98.7597.43

100.0499.44

98.5798.66

97.7697.7098.6597.8198.94100.5398.73

97.4998.66

98.58

97.5398.6598.6597.3998.62

99.0898.6198.6897.77

98.62

97.6498.87

98.90

97.9299.00

97.36

99.2798.8397.74

97.31

99.50

97.36

97.9098.6597.7199.0997.9198.8298.74

99.83

98.64

99.12

100.5399.1198.63100.14100.5598.6699.1499.0898.6598.9999.2999.42100.5097.8598.9298.0497.8598.69100.1298.6099.0998.6099.1699.3897.3897.3598.1899.0898.31100.4799.08100.1299.1998.49

99.34

97.2298.9298.9999.9999.4297.3599.9699.37100.55100.4299.1499.8099.4697.35100.0098.8199.5798.60100.1197.3599.5299.5299.0999.78

99.89

99.62100.5299.5999.4198.9599.4998.7398.9498.6299.6499.5799.2199.1398.4099.1498.6298.50

99.07

99.1998.3299.5198.96

97.34

99.2699.4899.5599.0699.2898.0198.9598.15

97.46

97.9098.9298.71

98.98

99.1098.5899.1899.1498.5099.4598.9597.3497.3499.0699.4799.6698.62

99.29

98.97100.57

97.30

99.0899.5298.6299.07100.58

97.31

99.5398.96100.5498.99100.1099.31

99.30

99.2898.6299.4799.1399.4898.0998.6297.9098.5798.4497.9399.1798.9599.0998.99

99.97

98.7599.4499.0799.0799.4898.2299.0398.6298.4699.1898.6198.6797.3399.0398.9997.4098.02100.6199.0998.3399.4799.1999.4498.62100.5499.0199.1599.3799.39100.2699.1198.05100.2298.0097.9898.9799.5898.8798.1598.4599.5299.4899.0799.1699.0598.9198.9199.4499.1098.7398.5599.3899.0799.4397.9899.1898.1098.5897.6899.1497.6798.5998.6597.7098.0799.0098.95100.6898.9098.6698.6099.2598.7999.0799.0199.03100.5097.81100.1897.7399.1298.2599.0697.6097.7198.7698.0399.1898.04100.74100.2698.1699.0499.0498.7299.1098.5699.52100.39100.1899.0698.5999.0398.45100.7298.8197.4498.6797.4599.1499.1699.2098.0599.0797.92100.3598.15100.16100.2898.60100.3398.9798.7299.4498.36100.7499.0999.3999.3499.0098.4699.1298.6199.0898.6498.5698.6899.07100.7299.1099.0599.1799.1198.0598.5997.9899.0698.0998.6398.98100.7198.7098.5199.1398.8697.52100.2799.9499.1997.4998.1498.6098.5399.3098.1599.4499.0698.5199.3299.2799.0698.9899.3698.6399.0798.56100.7198.63100.2299.4098.63100.3099.3598.5699.0698.6399.0998.1598.2599.06100.7499.1398.6699.1298.2399.0498.0198.3298.3998.4298.6498.9599.3199.0398.70100.2599.9399.2498.5999.2299.0798.3499.10100.7099.0798.6499.7798.5299.1098.9798.6297.5999.0698.8997.6399.0899.1598.4698.3199.3899.02100.6999.0499.0499.1999.1098.65100.01100.2398.2699.1499.11100.31100.3697.9998.52100.4098.3299.05100.2996.0898.68100.7099.0698.6498.6099.0599.1699.0698.5398.3099.0599.3498.5199.0599.0798.6197.55100.7297.5899.0798.6498.5799.2398.77100.0899.06100.3298.6099.0799.1199.1698.5399.32100.0498.54100.6199.09100.1398.2699.1198.2398.9499.0798.61100.6698.72100.7098.5499.3397.5798.1897.5298.9599.0699.04100.62100.5398.71100.0698.96100.1999.0799.4198.55100.3698.5598.6299.21100.6199.0898.83100.0198.7098.3398.9998.6799.2599.1598.1099.7098.0398.6499.5798.5099.0599.06100.5099.0999.4698.64100.6299.4499.0598.6499.9398.2099.0398.5898.8298.8697.9499.1697.97100.2698.62100.0598.1797.7098.8697.97100.30100.4499.0697.9798.9898.5698.9599.3698.6298.6298.5599.2999.1498.6097.6099.11100.31100.76100.48100.31100.45100.8997.60100.02100.1898.98100.1499.3398.5998.6398.9698.5798.51100.9399.0297.6899.36100.3798.7397.6299.93100.6499.08100.4299.05100.62100.09100.64100.1397.92100.4698.6497.92100.1699.0399.27100.3498.9099.3897.6497.6599.3198.47100.8298.1899.6399.28100.5398.5598.6499.75100.5398.94100.6998.92100.3098.5797.6598.9699.9299.48100.3098.6597.7399.1398.5799.7099.22100.4398.6099.86100.0998.87100.43100.2999.08100.46100.25100.5999.9599.3399.1298.5097.6897.7399.5699.0199.54100.1998.4599.6799.7398.7099.7299.6999.1899.5799.68100.4699.0498.8499.2698.5999.3098.9798.2999.8999.4499.94100.2899.5999.7397.9699.6198.2399.6799.02100.1298.4499.7198.41100.0797.86100.53100.2599.6898.1299.1199.8099.3998.6499.4499.3798.3799.0399.6897.9299.7398.6799.1097.7197.73100.06100.5599.07100.4999.4298.83100.1298.9398.59100.28100.44100.6598.97100.0599.7699.2098.6698.7199.37100.1599.3699.16100.2799.46100.0497.81100.10100.3599.4197.79100.7399.45100.5499.46100.1899.5298.7398.9999.56100.07100.2897.7697.72100.1398.7499.18100.3199.1898.6699.6799.6799.2397.7998.6697.78100.23100.1699.8597.7599.2499.2697.72100.10100.1899.1997.7997.73100.0199.9599.6599.84100.32100.17100.0499.87100.3499.6399.3499.8399.97100.0099.9499.9499.89100.88100.0199.87100.02100.0699.62

100.7598.81

100.63100.61100.75

99.36

98.091,50

99.99

100.5599.820,902,501,00CLS Ø0,60CLS Ø0,80

2,051,00

CLS Ø0,60

non rilevata uscita lato oppostoCLS Ø0,80CLS Ø0,60CLS Ø0,60quota fondo tubazionequota cielo tubazioneterreno agricoloquota fondo manufattoquota cielo manufatto

quota fondo tubazionequota cielo tubazioneCLS Ø0,30quota fondo tubazionequota cielo tubazione

quota fondo tubazionequota cielo tubazionepiezometro (quota sommità)

piezometro (quota sommità)

vegetazione fitta1,001,70quota fondo manufattoquota cielo manufatto

quota fondo tubazionequota cielo tubazioneCLS Ø0,30quota cielo tubazionequota fondo tubazionequota cielo tubazioneterreno agricoloCLS Ø0,60quota fondo tubazionequota cielo tubazionequota fondo manufattoquota cielo manufattomanufatto non rilevabileCLS Ø0,80quota fondo tubazionequota cielo tubazione

terreno agricolo

98.78vegetazione fittavegetazione fitta0,900,550,95quota fondo manufattoquota cielo manufattoCORRUGATO Ø0,60quota fondo tubazionequota cielo tubazioneterreno agricolomanufatto prefabbricatoquota fondo manufattoquota cielo manufattotubazioneCLS Ø0,60vegetazione fitta0,50piezometro (quota sommità)terreno agricoloterreno agricoloCLS Ø0,30terreno agricoloquota fondo tubazionequota cielo tubazione
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Confine del sito
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Aree soggette a richiesta di svincolo

Aree oggetto di procedura ambientaleBP1 - PdC prot.7669 del 31/12/22 intervento di Nuova Costruzione DATA CENTER MXP I-I

BP3 - PdC prot.7561 del 23/12/22 - OO.PP. nuova rotatoria e adeguamento braccio
rotatoria via XXV Aprile
BP4 - PdC prot.1180 del 22/02/23 - OO.PP. parcheggi e aree verdi in cessione e
assoggettate ad uso pubblico sub Ambiti AdT1a - AdT1b
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